РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» мая  2024 года                                                                            № 314

г. Балей

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 25 января 2017 года № 37 «О создании антинаркотической комиссии в муниципальном районе
«Балейский район»

В соответствии со ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 25 января 2017 года № 37 «О создании антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Балейский район» (далее — Постановление) следующие изменения:
1) Состав антинаркотической комиссии в муниципальном районе «Балейский район», утвержденный приложением № 2 к Постановлению, изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».
3. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Балейский район»                                                                              Е.В. Ушаков

2
исп. Руппель С.В.
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального района
«Балейский район»
[bookmark: _GoBack]от « 23 » мая 2024 г. № 314

СОСТАВ
антинаркотической комиссии в муниципальном районе
«Балейский район»

Ушаков                                  - глава МР «Балейский район», председатель комиссии
Евгений Владимирович

Соловьева                             - заместитель главы МР «Балейский район» по Татьяна Робертовна              социальным вопросам, заместитель председателя
                                                   комиссии

Устимов                                  - начальник МО МВД России «Балейский»,
Юрий Владимирович            заместитель председателя комиссии

Руппель                                   - гл. специалист по труду администрации МР
Светлана Владимировна      «Балейский район», секретарь комиссии

Члены комиссии:

Сизиков                                  - начальник отделения в г.Балей УФСБ России по
Роман Борисович                 Забайкальскому краю, заместитель председателя
                                                  комиссии (по согласованию)

Акулова                                 - председатель Совета МР «Балейский район»
Ирина Гавриловна               (по согласованию)

Чистохин                               - председатель комитета образования администрации
Константин Иванович          МР «Балейский район»

Лаврентьевна                      - председатель комитета образования администрации
Наталья Николаевна           МР «Балейский район»

Бахтиданова                        - начальник отдела сельского хозяйства администрации Галина Ивановна                 МР «Балейский район»

Драгунский                         - врач психиатр-нарколог ГУЗ «Балейская ЦРБ»
Денис Анатольевич             (по согласованию)

Зайчук                                  - начальник Балейского отдела «ГКУ КЦЗН»
Светлана Борисовна           Забайкальского края (по согласованию)

Потугина                             - заместитель начальника Шилкинского МФ ФКУ УИИ
Ирина Валерьевна               УФСИН России по Забайкальскому краю (дислокация
                                                 – г. Балей» (по согласованию).

___________________________________________